ПРИКАЗ​ ​№​ ​438-ОД
от​ ​29.09.2017

О​ ​частичном​ ​изменении​ ​состава
Совета​ ​БГУ

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Положением о
Совете​ ​БГУ,​ ​утвержденным​ ​приказом​ ​ректора​ ​от​ ​28.11.2011​ ​№​ ​514-ОД
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести​ ​следующие​ ​изменения​ ​и​ ​дополнения​ ​в​ ​приказ​ ​ректора​ ​БГУ​ ​от
30.12.2016​ ​№605-ОД​ ​“Об​ ​утверждении​ ​состава​ ​Совета​ ​БГУ”:

1. Ввести​ ​в​ ​состав​ ​Cовета
Короля Андрея Дмитриевича – ректора, доктора педагогических наук,

доцента,​ ​назначив​ ​его​ ​председателем​ ​Совета.
2. Считать Абламейко Сергея Владимировича по новой должности –

профессор кафедры веб-технологий и компьютерного моделирования,
освободив​ ​его​ ​от​ ​обязанностей​ ​председателя​ ​Совета.

Ректор А.Д.Король